El importe del presente contrato es de la cant¡dad de $264,945.46 (DOSCIENTOS
SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y clNco PESOS 46/100 M.N.) más el 16%
correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado por la cantidad de 542,391.27 (CUARENTA Y DOS MIL
TRESCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 271100 M.N.), dando un total de S307,336.73 (TRESCIENTOS
SIETE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 73/100 M.N.). Cant¡dad que incluyen todos
impuestos, gastos y fletes relacionados con la orden de compra '1M200182,

La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, insumos, sueldos, honorarios,
organizac¡ón, dirección técnica y administrat¡va;